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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
01.04.2023 - 11:28 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 26.25 Lamija Medošević GKVSSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH BCDE:-16 26.65 Lana Pudar ORMO Beograd (SRB) 10.04.2022
Nezvanični BiH - 14 27.48 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 29.05.2021
Nezvanični BiH - 12 28.58 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH E:-10 31.34 Iman Avdić STSA Mostar (BiH) 01.07.2017

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 25.04  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 25.92

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Iman Avdić 16 Sport Time, SA 27.93 608 B Q
2. Jovana Kuljača 19 B.Rivijera, BD 28.38 580 A Q
3. Ajša Gušić 14 Sport Time, SA 28.62 565 C Q
4. Aiša Huremović 17 GKVS SA, SA 29.47 518 A Q
5. Erin Hrustemović 15 Sport Time, SA 29.70 506 B Q
6. Ema Jovan 18 Velenje, VE 30.17 482 A Q
7. Eva Feltrin Kosec 19 Branik, MA 30.19 481 A Q
8. Andrea Poljak 14 Dinamo, PA 30.40 472 C Q
9. Tajra Pekić 14 GKVS SA, SA 30.62 461 C Q

10. Jana Borović 12 B.Rivijera, BD 30.87 450 D Q
... Zvanični rekord MNE ...

11. Briseida Llazari 12 Future SA, SH 30.98 446 D Q
12. Nastja Romih 16 Velenje, VE 31.03 443 B Q
13. Zana Duraković 17 GKVS SA, SA 31.35 430 A
14. Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 31.39 428 C R
15. Katarina Stjepanović 15 22.april, BL 31.45 426 B R
16. Julija Švagelj Repolusk 17 Branik, MA 31.61 419 A
17. Uma Hećimović 13 Sharks, SA 31.73 415 C
18. Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 31.75 414 C
19. Ivana Tuckešić 14 Borac, BL 31.77 413 C
20. Ivana Marinković 12 22.april, BL 31.89 408 D
21. Danica Konstantinov 13 Dinamo, PA 31.95 406 C
22. Lamija Čajić 13 Novi Grad, SA 31.97 405 C
23. Naja Novak 15 Branik, MA 32.01 404 B
24. Svjetlana Pandžić 16 Bosna, SA 32.05 402 B
25. Una Mutavdžić 14 Poseidon, PN 32.18 397 C
26. Andrea Kustudić 13 B.Rivijera, BD 32.50 386 C
27. Anđela Crepulja 16 Primorac, KO 32.66 380 B
28. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 32.81 375 C
29. Iva Vučić 13 22.april, BL 33.02 368 C
30. Amna Dračić 20 Sport Time, SA 33.29 359 A
31. Ella Oković 14 Sport Time, SA 33.37 356 C
32. Margita Latinović Pejović 15 Sport Time, SA 33.40 355 B
33. Jasna Vučinić 12 Budućnost, PG 33.42 355 D
34. Darija Šimunović 14 GKVS SA, SA 34.00 337 C
35. Dženana Halilović 14 Velenje, VE 34.06 335 C
36. Sunčica Radovanović 13 Budućnost, PG 34.08 335 C

Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 34.08 335 D
38. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 34.16 332 D
39. Stanislava Petrović 10 B.Rivijera, BD 34.63 319 E
40. Emina Mrkonjić 11 Flipper, SA 34.96 310 D
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Emina Greljo 13 Bosna, SA 35.01 309 C
42. Alisa RUS Galijakbarova 13 Budućnost, PG 35.03 308 C
43. Merjem Čampara 10 Orka, MO 35.10 306 E
44. Veronika Đermanović 14 Olymp, BL 35.20 304 C
45. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 35.23 303 D
46. Sarah Hodžić 12 Eko Sport, SA 35.28 302 D
47. Maja Malović 11 Budućnost, PG 35.45 297 D
48. Milica Ružić 16 Primorac, KO 35.81 288 B
49. Ena Husejnefendić 16 Bosna, SA 35.90 286 B
50. Nadija Kirlić 11 GKVS SA, SA 35.97 284 D
51. Dženeta Dizdarević 12 GKVS SA, SA 36.10 281 D
52. Anđela Vujičić 12 Eko Sport, SA 36.18 280 D
53. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 36.23 278 E
54. Hena Smajlović 14 Spid, SA 36.30 277 C
55. Lamija Velagić 14 Eko Sport, SA 36.37 275 C
56. Maja Plamenac 12 Primorac, KO 36.60 270 D
57. Asja Đedović 12 Orka, MO 37.08 260 D
58. Ines Maksimović 12 Sportivo, SA 37.60 249 D
59. Nađa Selimović 11 GKVS SA, SA 37.71 247 D
60. Nadža Ćurovac 11 GKVS SA, SA 37.84 244 D
61. Esma Avdibegović 13 GKVS SA, SA 37.94 242 C
62. Ksenija Šehovac 17 Sportina, SA 38.00 241 A
63. Alina Đidić 11 Sharks, SA 38.30 236 D
64. Maša Rosandić 13 Primorac, KO 38.50 232 C
65. Majra Islamović 11 Sportivo, SA 38.75 227 D
66. Esma Jusufović 11 Flipper, SA 39.25 219 D
67. Nadža Mehić 12 Bosna, SA 39.37 217 D
68. Rania Kadrić 12 Pirana, SA 39.42 216 D
69. Anđela Boro 13 Primorac, KO 39.61 213 C
70. Edina Muharemović 15 Sportina, SA 39.67 212 B
71. Klara Drlja 9 Orka, MO 39.78 210 E
72. Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 40.16 204 E
73. Berina Mulahasanović 11 Bosna, SA 40.18 204 D
74. Sanja Ivanov 14 Olimp, PA 40.22 203 C
75. Farah Godinjak 11 Spid, SA 40.50 199 D
76. Hena Bajramović 15 Sportina, SA 40.71 196 B
77. Inga Dodik 10 Zrinjski, MO 41.55 184 E
78. Asja Vatreš 14 Sportina, SA 41.61 184 C
79. Ajna Alić 14 Spid, SA 41.64 183 C
80. Esma Sarvan 10 Aqua, SA 41.76 182 E
81. Amina Velagić 13 Eko Sport, SA 42.17 176 C
82. Emina Hadžalić 10 Bosna, SA 42.37 174 E
83. Sajra Pleho 15 Sportivo, SA 42.38 174 B
84. Amina Avdić 14 Sportivo, SA 42.71 170 C
85. Amina Džaferović 10 Novi Grad, SA 43.01 166 E
86. Milica Jokić 17 Primorac, KO 43.27 163 A

Dalila Tatlić 10 Flipper, SA 43.27 163 E
88. Deniz Džidić 13 Sportivo, SA 43.77 158 C
89. Elena Mijović 16 Sportina, SA 43.81 157 B
90. Inaja Abazi 10 Flipper, SA 44.95 146 E
91. Iva Taraba 13 Central, VI 46.11 135 C
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

92. Ema Tutan 9 Sportina, SA 46.60 131 E
93. Sara Lazović 12 Sportina, SA 46.89 128 D
94. Amina Kavazović 10 Sportivo, SA 47.47 123 E
95. Hena Tvrtković 11 Bosna, SA 47.63 122 D
96. Lamia Čoko 9 Flipper, SA 48.00 119 E
97. Lamija Tuntić 14 Spid, SA 48.03 119 C
98. Esma Dizić 8 Aquafit, SA 48.28 117 E
99. Nidžara Pljevljak 10 Sportivo, SA 48.36 117 E

100. Ilhana Šoljić 11 Flipper, SA 48.49 116 D
101. Selma Musa 11 Flipper, SA 48.69 114 D
102. Asja Gačević 12 Sportina, SA 48.72 114 D
103. Mona Pašalić 11 Bosna, SA 49.21 111 D
104. Almedina Fazlagić 8 Bosna, SA 50.21 104 E
105. Sajra Adrović 9 Flipper, SA 50.80 101 E
106. Una Mehić 10 Bosna, SA 50.91 100 E
107. Lejla Zulčić 11 Bosna, SA 51.02 99 D
108. Lamija Krek 14 Bosna, SA 52.04 94 C

Azra Imamović 11 Central, VI 52.04 94 D
110. Uma Hadzimušović 11 GKVS SA, SA 52.14 93 D
111. Segmedina Fazlagić 8 Bosna, SA 52.52 91 E
112. Ajna Čorajević 11 Pirana, SA 53.56 86 D
113. Amila Balaš 9 Sportina, SA 55.28 78 E
114. Ajla Bjelonja 10 Pirana, SA 56.47 73 E
115. Vasvija Kuldija 13 Bosna, SA 56.89 72 C
116. Ena Sipović 15 Bosna, SA 57.01 71 B
117. Fatima Ahmić 10 Central, VI 57.09 71 E
118. Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 57.11 71 E
119. Ada Cucak 10 Sportivo, SA 59.18 63 E
120. Sara Varnica 7 Sharks, SA 1:02.65 53 E
121. Ajna Jusić 8 Bosna, SA 1:03.39 52 E
122. Emina Čorajević 9 Pirana, SA 1:09.19 40 E
123. Esma Haskić 6 Flipper, SA 1:10.98 37 E
124. Lejla Mehić 7 Bosna, SA 1:16.90 29 E
125. Lamija Cviko 8 Spid, SA 1:18.69 27 E
126. DŽana Gazić 7 Bosna, SA 1:26.30 20 E
127. Emina Bešo 10 Central, VI 1:32.51 16 E
DSQ Sarah Hodžić 11 Sportivo, SA D

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Uma Lazović 9 Sportina, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Lamija Kasapović 12 Sportivo, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ema Zulčić 8 Bosna, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Nejla Uglješa 9 Srce, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Iman Avdić 16 Sport Time, SA 27.93 608 B Q
2. Erin Hrustemović 15 Sport Time, SA 29.70 506 B Q
3. Nastja Romih 16 Velenje, VE 31.03 443 B Q
4. Katarina Stjepanović 15 22.april, BL 31.45 426 B R
5. Naja Novak 15 Branik, MA 32.01 404 B
6. Svjetlana Pandžić 16 Bosna, SA 32.05 402 B
7. Anđela Crepulja 16 Primorac, KO 32.66 380 B
8. Margita Latinović Pejović 15 Sport Time, SA 33.40 355 B
9. Milica Ružić 16 Primorac, KO 35.81 288 B

10. Ena Husejnefendić 16 Bosna, SA 35.90 286 B
11. Edina Muharemović 15 Sportina, SA 39.67 212 B
12. Hena Bajramović 15 Sportina, SA 40.71 196 B
13. Sajra Pleho 15 Sportivo, SA 42.38 174 B
14. Elena Mijović 16 Sportina, SA 43.81 157 B
15. Ena Sipović 15 Bosna, SA 57.01 71 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Ajša Gušić 14 Sport Time, SA 28.62 565 C Q
2. Andrea Poljak 14 Dinamo, PA 30.40 472 C Q
3. Tajra Pekić 14 GKVS SA, SA 30.62 461 C Q
4. Emina Čajić 14 Novi Grad, SA 31.39 428 C R
5. Uma Hećimović 13 Sharks, SA 31.73 415 C
6. Nola Bilušić 13 Zrinjski, MO 31.75 414 C
7. Ivana Tuckešić 14 Borac, BL 31.77 413 C
8. Danica Konstantinov 13 Dinamo, PA 31.95 406 C
9. Lamija Čajić 13 Novi Grad, SA 31.97 405 C

10. Una Mutavdžić 14 Poseidon, PN 32.18 397 C
11. Andrea Kustudić 13 B.Rivijera, BD 32.50 386 C
12. Dunja Habibija 13 Bosna, SA 32.81 375 C
13. Iva Vučić 13 22.april, BL 33.02 368 C
14. Ella Oković 14 Sport Time, SA 33.37 356 C
15. Darija Šimunović 14 GKVS SA, SA 34.00 337 C
16. Dženana Halilović 14 Velenje, VE 34.06 335 C
17. Sunčica Radovanović 13 Budućnost, PG 34.08 335 C
18. Emina Greljo 13 Bosna, SA 35.01 309 C
19. Alisa RUS Galijakbarova 13 Budućnost, PG 35.03 308 C
20. Veronika Đermanović 14 Olymp, BL 35.20 304 C
21. Hena Smajlović 14 Spid, SA 36.30 277 C
22. Lamija Velagić 14 Eko Sport, SA 36.37 275 C
23. Esma Avdibegović 13 GKVS SA, SA 37.94 242 C
24. Maša Rosandić 13 Primorac, KO 38.50 232 C
25. Anđela Boro 13 Primorac, KO 39.61 213 C
26. Sanja Ivanov 14 Olimp, PA 40.22 203 C
27. Asja Vatreš 14 Sportina, SA 41.61 184 C
28. Ajna Alić 14 Spid, SA 41.64 183 C
29. Amina Velagić 13 Eko Sport, SA 42.17 176 C
30. Amina Avdić 14 Sportivo, SA 42.71 170 C
31. Deniz Džidić 13 Sportivo, SA 43.77 158 C
32. Iva Taraba 13 Central, VI 46.11 135 C
33. Lamija Tuntić 14 Spid, SA 48.03 119 C
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

34. Lamija Krek 14 Bosna, SA 52.04 94 C
35. Vasvija Kuldija 13 Bosna, SA 56.89 72 C

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Jana Borović 12 B.Rivijera, BD 30.87 450 D Q
... Zvanični rekord MNE ...

2. Briseida Llazari 12 Future SA, SH 30.98 446 D Q
3. Ivana Marinković 12 22.april, BL 31.89 408 D
4. Jasna Vučinić 12 Budućnost, PG 33.42 355 D
5. Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 34.08 335 D
6. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 34.16 332 D
7. Emina Mrkonjić 11 Flipper, SA 34.96 310 D
8. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 35.23 303 D
9. Sarah Hodžić 12 Eko Sport, SA 35.28 302 D

10. Maja Malović 11 Budućnost, PG 35.45 297 D
11. Nadija Kirlić 11 GKVS SA, SA 35.97 284 D
12. Dženeta Dizdarević 12 GKVS SA, SA 36.10 281 D
13. Anđela Vujičić 12 Eko Sport, SA 36.18 280 D
14. Maja Plamenac 12 Primorac, KO 36.60 270 D
15. Asja Đedović 12 Orka, MO 37.08 260 D
16. Ines Maksimović 12 Sportivo, SA 37.60 249 D
17. Nađa Selimović 11 GKVS SA, SA 37.71 247 D
18. Nadža Ćurovac 11 GKVS SA, SA 37.84 244 D
19. Alina Đidić 11 Sharks, SA 38.30 236 D
20. Majra Islamović 11 Sportivo, SA 38.75 227 D
21. Esma Jusufović 11 Flipper, SA 39.25 219 D
22. Nadža Mehić 12 Bosna, SA 39.37 217 D
23. Rania Kadrić 12 Pirana, SA 39.42 216 D
24. Berina Mulahasanović 11 Bosna, SA 40.18 204 D
25. Farah Godinjak 11 Spid, SA 40.50 199 D
26. Sara Lazović 12 Sportina, SA 46.89 128 D
27. Hena Tvrtković 11 Bosna, SA 47.63 122 D
28. Ilhana Šoljić 11 Flipper, SA 48.49 116 D
29. Selma Musa 11 Flipper, SA 48.69 114 D
30. Asja Gačević 12 Sportina, SA 48.72 114 D
31. Mona Pašalić 11 Bosna, SA 49.21 111 D
32. Lejla Zulčić 11 Bosna, SA 51.02 99 D
33. Azra Imamović 11 Central, VI 52.04 94 D
34. Uma Hadzimušović 11 GKVS SA, SA 52.14 93 D
35. Ajna Čorajević 11 Pirana, SA 53.56 86 D

DSQ Sarah Hodžić 11 Sportivo, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Lamija Kasapović 12 Sportivo, SA D
1 - Raniji ili neispravan start
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Stanislava Petrović 10 B.Rivijera, BD 34.63 319 E
2. Merjem Čampara 10 Orka, MO 35.10 306 E
3. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 36.23 278 E
4. Klara Drlja 9 Orka, MO 39.78 210 E
5. Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 40.16 204 E
6. Inga Dodik 10 Zrinjski, MO 41.55 184 E
7. Esma Sarvan 10 Aqua, SA 41.76 182 E
8. Emina Hadžalić 10 Bosna, SA 42.37 174 E
9. Amina Džaferović 10 Novi Grad, SA 43.01 166 E

10. Dalila Tatlić 10 Flipper, SA 43.27 163 E
11. Inaja Abazi 10 Flipper, SA 44.95 146 E
12. Ema Tutan 9 Sportina, SA 46.60 131 E
13. Amina Kavazović 10 Sportivo, SA 47.47 123 E
14. Lamia Čoko 9 Flipper, SA 48.00 119 E
15. Esma Dizić 8 Aquafit, SA 48.28 117 E
16. Nidžara Pljevljak 10 Sportivo, SA 48.36 117 E
17. Almedina Fazlagić 8 Bosna, SA 50.21 104 E
18. Sajra Adrović 9 Flipper, SA 50.80 101 E
19. Una Mehić 10 Bosna, SA 50.91 100 E
20. Segmedina Fazlagić 8 Bosna, SA 52.52 91 E
21. Amila Balaš 9 Sportina, SA 55.28 78 E
22. Ajla Bjelonja 10 Pirana, SA 56.47 73 E
23. Fatima Ahmić 10 Central, VI 57.09 71 E
24. Nađa Šeper 7 Aquafit, SA 57.11 71 E
25. Ada Cucak 10 Sportivo, SA 59.18 63 E
26. Sara Varnica 7 Sharks, SA 1:02.65 53 E
27. Ajna Jusić 8 Bosna, SA 1:03.39 52 E
28. Emina Čorajević 9 Pirana, SA 1:09.19 40 E
29. Esma Haskić 6 Flipper, SA 1:10.98 37 E
30. Lejla Mehić 7 Bosna, SA 1:16.90 29 E
31. Lamija Cviko 8 Spid, SA 1:18.69 27 E
32. DŽana Gazić 7 Bosna, SA 1:26.30 20 E
33. Emina Bešo 10 Central, VI 1:32.51 16 E

DSQ Uma Lazović 9 Sportina, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Ema Zulčić 8 Bosna, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Nejla Uglješa 9 Srce, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja
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